¶. R. e. 1. a

**S**ed difficile est hoc: quia clavis  
grossus et longus: et in ligno val:  
de confixus: et sine magna oppres:  
sione manus domini non vide:  
tur posse fieri: sed non est vis:  
quia fideliter facit: et dominus co:  
tum acceptat. Equaliter illo iohannes  
annuit ioseph dictum clavum si:  
bi porrigere: ne ipsum domina vi:  
deat. Deinde nicodemus aliud  
extraxit manus sinistram: et clavum  
similiter dat iohanni. Descedit ni:  
codemus ad clavum pedis. Ioseph vero sustentat corpus domi:  
ni. Felix quippe ipse ioseph: qui  
corpus domini meruit sic ample:  
xari. Tunc pendente manum  
dexteram domina suscipit: reue:  
renter ponit ad uultum suum: in:  
tuetur et osculatur cum lachrym:

**P**ost  
tam eu:  
detem or:  
citatem  
dei vuen

nis filii et tot miracula  
hec autem. R. cum  
a id est hora vesperraria  
quando uide accesserunt ad  
pilatum ut cora damnato:  
rum deponerent iustitiae  
accessit eadem hora et ioseph  
petit sibi dari corpus cruci  
seclusio tuncque uideatur et  
fauore. b s id non licet  
per sabbatum remanere ista in patibulis: volunt glorie  
sepelire corpus magistri sui.

iam sero factum esset: quia erat pars se  
ue: quod est ante sabbatum. L. Ec  
a s dictio admiratis: quia ioseph g hoc facit tradidit iepo  
riculo moris: constitutus ad oes suscipiens.

**C.** Ad. venit quidam homo diues ab  
a s id est ramtha ciuitate helcane patrie samuelis.

**A**rminathia. L. ciuitate iudee nomine io:  
a s erat enim notabilis persona: deo valde notus propter  
opera misericordie.

b s id est de ordine curie et nobilitatis habens officium ad  
ministrandum curie: ideo faclam habuit accessum ad pil:  
atum: etiam etia decurio: id est decanus: babet sub se decu:  
miles sicut decanus sacerdotem.

**I**oseph. R. nobilis decurio. L. vir ho:  
a s ies unus ex septuaginta duobus fideliter credens contul:  
esse meliam in lege primum  
**N**atus et iustus. Ad. qui et ipse discipulus  
a s iste timor fuit ante passionem: quia post passionem christi  
non timuit perire se christi discipulum ope et verbo.  
iesu erat. **J**. occultus autem ppter me:  
a s hie multoties interfuerat: tamen sensum natus deo et  
christus deberet ppter: Nobis credenda est et ipsi in hoc el:  
timo consilio non vocauerint.

**T**um iudeorum. L. Hic non consense:  
a s i. redemptio uir de captivitate diabolica in gloriam  
vnguiculi ecclesiastici regnum christi uero et eius fidem.

**R**at consilio et actibus eorum: qui exp:  
a s quia iam audire sunt factus ex exemplo christi ad pferendam  
mala ppter deum: ideo constanter accessit  
et ipse regnum dei. R. Et au:  
dacter accessit ad pilatum: et penit.